

PACHET FERONERIE

I.D.: 74392692

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.544,57 RON - 3.544,57 RON

Descriere: 1. SMIRGHEL CU SCAI 125MM A100 buc. 10.00x0.63= 6.30 2. SUFA 5MM m. 10.00 X 1.51= 15.13 3. PLASA UMBRA 120G mp. 24.00 3.78 90.76 4. OSKAR AQUA EMAIL 0.6L DIVERSE CULORI buc. 4.00 31.93 127.73 5. KOBER IDEEA ALB buc. 2.00 21.01 42.02 6. BANDA IZOLER TESA .NEGRU buc. 1.00 5.88 5.88 7. 3.25 NEGRESE PAS FIN 3.5X25 buc. 1,000.00 0.04 42.02 8. SUFA 5MM m. 12.00 1.51 18.15 9. SFOARA ZIDARIE RAIDER buc. 1.00 12.61 12.61 10. CZ-KW4 COLTAR INGUST DECORATIV 70X70X15X2 buc. 70.00 1.09 76.47 11. 7.425-SURUB AUTOFORANT CU CAP PLAT SI SAIBA 4.2X25 buc. 200.00 0.08 16.81 12. BOBINA SARMA buc. 2.00 5.88 11.76 13. CUIE BETON 3.5X60 buc. 30.00 0.21 6.30 14. 5.418 SURUB GABEN 4X18 buc. 1,000.00 0.05 50.42 15. 0.630 SURUB CAP HEX PTR LEMN 6X30 buc. 100.00 0.13 12.61 16. 13.6 PIULITA 6 buc. 100.00 0.05 5.04 17. CUIE TABLA/SCOABE kg. 0.69 13.45 9.30 18. SUFA 5MM m. 10.00 1.51 15.13 19. PLASA UMBRA 120G mp. 30.00 3.78 113.45 20. KOBER IDEEA BLEU buc. 2.00 21.01 42.02 21. KOBER IDEEA VREDE DESCHIS buc. 2.00 21.01 42.02 22. KOBER IDEEA ALB buc. 2.00 21.01 42.02 23. KOBER IDEEA OCRU 0.75 buc. 2.00 21.01 42.02 24. KOBER LAC PROTECTOR MAHON buc. 1.00 21.85 21.85 25. CAP MOTOCOASA CU FIR buc. 1.00 16.81 16.81 26. FIR MOTOCOSITOARE 4MM ROTUND buc. 1.00 10.92 10.92 27. BURGHIU METAL VENUS 6MM buc. 2.00 8.40 16.81 28. DILUANT 0.9L FOST buc. 4.00 7.56 30.25 29. SAVANA COLORANT 24 buc. 6.00 11.76 70.59 30. DIBLU 14X80 buc. 4.00 0.29 1.18 31. 0.680-SURUB PTR LEMN CAP HEXAGONAL M6X80 buc. 10.00 0.42 4.20 32. CZ
